АРТИКУЛЫ И РАЗМЕРЫ
МАКСИМАЛЬНАЯ ЭФФЕКТИВНОСТЬ
Защитная гребенка от птиц с перфорированными зубцами в два ряда обе-
спечивает максимальное прохождение воздуха и надежно закрывает про-
ход пернатым.
УНИВЕРСАЛЬНОСТЬ
Также доступны варианты с приподнятым основанием для уплотнения опо-
ры последнего ряда черепицы, выравнивая его под наклон крыши.
ДВУХРЯДНАЯ ЗАЩИТНАЯ ГРЕБЕНКА ОТ ПТИЦ
МАТЕРИАЛ
Высококачественный полипропилен, стойкий к
неблагоприятным атмосферным факторам, ме-
ханическим воздействиям и УФ-излучению.
ДОЛГОВРЕМЕННАЯ СТАБИЛЬНОСТЬ
Смесь полимеров отличается долговременной
стабильностью и гарантирует исправную рабо-
ту вентиляции.
АРТ. № H L H L исполнение материал цвет RAL
[мм] [м] [in] [ft]
1
BIRDERED70(1) 70 1 2.8 3 без цоколя PP кирпично-красный 2001 100
BIRDEBRO70(1) 70 1 2.8 3 без цоколя PP коричневый 8019 100
BIRDERED110(1) 110 1 4.3 3 без цоколя PP кирпично-красный 2001 60
BIRDEBRO110(1) 110 1 4.3 3 без цоколя PP коричневый 8019 60
2
BIRDERED7025(1) 90 1 3.5 3 с цоколем 25 мм PP кирпично-красный 2001 35
BIRDERED11025(1) 130 1 5.1 3 с цоколем 25 мм PP кирпично-красный 2001 25
(1)Материалы доступны только на заказ.
Классификация отходов (2014/955/ЕС): 17 02 03.
ЭЛЕМЕНТЫ ДЛЯ КРОВЕЛЬИ ВЕНТИЛЯЦИИ  |  ВЕНТИЛЯЦИЯ И ЗАЩИТА  |  381
BIRD COMB EVO
1
2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)